HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NINH

Số: 67 /QĐ-HHDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày  25  tháng  7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

“V/v bổ nhiệm cán bộ”

--------------------------------

CHỦ TỊCH HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TỈNH

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

- Xét năng lực cán bộ và đề nghị của Văn phòng Hiệp hội doanh nghiệp

tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm bà Đinh Thị Hương Giang, cán bộ Văn phòng Hiệp hội

doanh nghiệp tỉnh nay giữ chức vụ Chánh Văn phòng Hiệp hội doanh nghiệp

tỉnh kể từ ngày 01/8/2022.

Điều 2: Bà Đinh Thị Hương Giang được hưởng phụ cấp chức vụ bằng 0,3

mức lương cơ bản được quy định tại Điều 3 Nghị định 38/2019/NĐ-CP của

Chính phủ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng Thư ký Hiệp hội

doanh nghiệp tỉnh, Văn phòng Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh và bà Đinh Thị

Hương Giang căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HHDN tỉnh

- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Lưu VPHH

CHỦ TỊCH

    Phạm Văn Thể